
ZP.271.55.2022      Starogard Gd., dn. 12.12.2022 r. 

Dot.: „Budowa infrastruktury społecznej na terenie dawnych PPGR w miejscowości 

Jabłowo, Gmina Starogard Gdański” 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

1. Czy planowane ogrodzenie ma być wykonane w obrębie zakresu przewidzianego do realizacji 

w Etapie I (do późniejszej rozbudowy) czy obejmować wszystkie etapy?  

Odpowiedź: 

Ogrodzenie I etapu - do rozbudowy w etapach kolejnych, 

 

2. W SWZ jest zapis, że do wykonania jest świetlica wraz z "wyposażeniem umożliwiającym 

użytkowanie obiektu". Czy należy uwzględnić wyposażenie niezbędne do uzyskania pozwolenia 

na użytkowanie (typu oprawy oświetleniowe, osprzęt sanitarny itp.) czy również wyposażenie 

meblowe sali i kuchni (wraz z kuchenką, lodówką, zmywarką itp) ? 

Odpowiedź: 

Należy przewidzieć wyłącznie podstawowe wyposażenie niezbędne do odbioru . 

 

3. W PFU mówi się o ewentualnym wykonaniu nasadzeń zieleni ozdobnej. Czy należy ją przyjąć 

do wyceny czy nie?  

Odpowiedź: 

Należy przewidzieć obsianie terenu trawą i zieleń ozdobą minimum na skwerze przed wejściem 

do budynku. 

 

4. Etap I obejmuje wykonanie placu zabaw. Ze względu na bardzo dużą rozpiętość w cenach 

tego typu wyposażenia prosimy o dołączenie przykładowego placu zabaw, który by spełniał 

oczekiwania Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć minimum zabawkę wielofunkcyjna ze zjeżdżalnią, huśtawką, 2 bujaki 

sprężynowe, piaskownica, tablica edukacyjna itp. 

 

5. Czy Zamawiający podtrzymuje, że mają być zastosowane oprawy LED z inteligentnym 

systemem regulującym natężenie oświetlenia? Jeżeli tak, to czy przyjąć regulację radiową czy 

ręczną?  

Odpowiedź: 

Sterowanie ręczne przy wejściu do pomieszczenia. 

 

6. Czy budynek ma być zostać wyposażony w instalację komputerową i RTV?  

Odpowiedź: 

Instalacja wyłącznie w sali głównej po jednym punkcie. 



 

7. Czy dla instalacji fotowoltaicznej przewidzieć montaż na dachu czy na gruncie?  

Odpowiedź: 

Na dachu. 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

 

     Mariusz Karpała 


